CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

ESTADO DE MINAS GERAIS
BIÊNIO 2019/2020

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 008/CMSR/2019
ASSUNTO: COMUNICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 15 de março de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho pelo presente para expor a V. Exa., que durante Reunião Ordinária

realizada no dia 13 de março de 2019, foi apresentado pela a Comunidade da

Varginha correspondência expondo assunto referente ao Projeto de Lei n°

851/2019 sobre revisão do Plano Diretor e solicitando documentos que não se

encontram em nossos arquivos.

Diante disso, solicitamos a V. Exa., que forneça a esta Casa os documentos

abaixo descriminados:

1. Estudo Técnico e Jurídico para Urbanização do Povoado da Varginha;

2. Cópia da Gravação da Audiência Pública do dia 19/02/2018 realizada no

Povoado da Varginha.

3. Cópia do Projeto de Lei revisado pelo Técnicos do Instituo Brasileiro de

Gestão e Pesquisa – IBGP que segundo informado em Audiência Pública

deveria ser revisado contendo às alterações pertinentes discutidas durante

Audiência Pública realizada em 19/02/2018.

Para melhor entendimento segue em anexo cópia da referida correspondência.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Neilton da Paz Marques

Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
ANDRÉ FERREIRA TORRES
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA